
ZARZĄDZENIE NR OA0050.190.2017

BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 7 listopada 2017r.

w sprawie zmiany w Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Kole.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.(Dz.U. 16, poz.
950), tj. z dnia 15 września 2017 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 39 pkt 1,2 ust.2 ustawy z dnia
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016r. poz. 902) w związku z mi. 36
ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016r. poz. 902)
zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Kole wprowadzonego
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Koła Nr OZ.0050.22.2014r. w § 8 pkt 2 cofa się zapis o treści: "z
tytułu zwiększenia zakresu obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań może być
przyznany dodatek specjalny. Dodatek specjalny Pracodawca przyznaje na czas określony, a w
indywidualnych przypadkach na czas nieokreślony".

§ 2

Zgodnie z art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samerządowych
(Dz;U. z2016r. poz. 902) - § 8 pkt 2 Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w
Kole wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Koła Nr OZ.0050.22.2014r. otrzymuje
brzmienie: "Pracownikowi samorządowemu z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków
służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań może zostać przyznany dodatek specjalny".

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Zespołu ds. Kadr
Miejskiego w Kole.

Płac Urzędu

§4

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zastępC~\:"i'-r~iasta Koła

Elżbieta MOdf\wska


